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Vad är Valberedningen? 
Som ledamot i valberedningen har du som uppgift att tillgodose sektionen med lämpliga 
kandidater till de olika förtroendevalda posterna som söks. Detta genom att informera 
sektionens medlemmar angående vilka poster som går att söka. Du har även som uppgift att 
genomföra en valmässa. Slutligen har du som ledamot även ansvaret för att tillgodose THS 
med lämpliga valnämndsrepresentanter.   

Det här säger tidigare innehavare om posten:  

“Att vara ledamot i valberedningen är en rolig post med lagom arbetsbörda. Man får lära 
känna alla hörn av sektionen, och för dig som inte tidigare haft en post är detta ett bra sätt 
att få inblick av sektionen har att erbjuda. Du får också en chans att jobba i grupp och lära 
känna nya människor. SÖK SÖK SÖK!” 

-​ Erika Young Lalic, Julia Espmark Oldin, Maja Nuhic och Livia Dahl, ledamöter 
i Valberedningen 2025/2026 

“Som ledamot får du en inblick i sektionen eftersom du lär dig om alla poster och deras 
funktioner. Att hålla intervjuer, marknadsföra poster och vara en del av sektionens framtid är 
både roligt och socialt. En stor fördel är att du inte gör det ensam, utan i valberedningen 
jobbar ni som ett team och kan alltid ta hjälp av varandra. Det är inte en tung post och 
passar perfekt för dig som vill vara aktiv inom sektionen utan att det tar upp för mycket tid.” 

-​ Erika Young Lalic, Hanna Everbrand, Linda Öqvist och Julia Espmark Oldin, 
ledamöter i Valberedningen 2024/2025 

”Som ledamot i valberedningen har du möjlighet att få en bra inblick i sektionen då du dels 
får dunderkoll på alla poster som finns att söka! Det är även väldigt roligt att få intervjua 
kandidater samt marknadsföra de poster som finns. Att sitta som ledamot i valberedningen är 
en bra post att söka om man vill vara delaktig i sektionen men har svårt att veta vad man vill! 
För i valberedningen så får du ju som sagt lära dig om alla poster! Dessutom är det väldigt 
skoj, SÖÖÖK!” 

-​ Wilma Selander, Jonas Lazrak och Markus Hofer, ledamöter i Valberedningen 
2023/2024 

“Att vara ledamot i valberedningen är en bra post för den som vill komma in i sektionen och 
vill ha en överblick på hur sektionen är uppbyggd. Som ledamot har man tillsammans med 
ordförande ett uppdrag att intervjua kandidater till olika poster innan SM och därmed får 



man även träffa många människor på sektionen. Det är inte en så tung post, men en rolig 
sådan och det finns utrymme att göra lite vad man vill med den. SÖK!!!” 

-​ Andrea Söderberg och Elinor Fligman, ledamöter i Valberedningen 2022/2023 

“Att vara ledamot i valberedningen har varit en rolig post som jag lärt mig mycket av! Det 
har varit kul att vara med och bidra till att folk engagerar sig i sektionen och sprida 
information om vilka poster som finns. Ett stort plus har varit att umgås och göra detta med 
ett härligt gäng! Det har också varit roligt att få snacka med massa härliga personer som 
kandiderar till poster under intervjuerna inför sektionsmötena.” 

-​ Felicia Näsman, Ledamot i Valberedningen 2021/2022 

“Ledamot i valberedningen är en bra första post att söka. Man får bra insyn i vilka andra 
poster som går att söka i sektionen. Det är även skönt att man är en grupp i valberedningen 
så man kan ta hjälp av varandra om man känner sig lite osäker på något. Tveka inte att 
söka!” 

-​ Ellinor Junås, Ledamot i Valberedningen 2020/2021 

”Man borde söka till valberedningen om man vill komma in i sektionslivet men vill börja lite 
lätt. Man lär sig även vad alla olika poster på sektionen innebär, och det är alltid kul att lära 
känna nya människor!” 

-​ Nathalie Wehlin, Ledamot i Valberedningen 2019/2020 

“Valberedningen är en bra post för den som skall söka för första gången och vill ha en fot in i 
sektionslivet. Men det är även en bra post för den som helt enkelt vill vara aktiv inom 
sektionen med inte alltför mycket arbete. Det är en riktigt kul post var man lär känna en 
massa nya människor!”  

-​ Andrea Horsma, Ledamot i Valberedningen 2019/2020 

Intresserad? 

Maila valberedningen på val-mit@ths.kth.se med din ansökan senast den 9:e mars! 

Du kan även hitta mer information om hur man kandiderar till poster och om hur val går till 
på sektionen på https://www.mitsektionen.se/namnder-2/valnamnden/aktuella-poster/, eller på 
vår Instagram @mit_valberedningen. 
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